Liczba, rodzaj, jednostkowa wartość nominalna i oznaczenie emisji instrumentów 
finansowych, które mają być przedmiotem wprowadzenia do obrotu w alternatywnym 
systemie 

Na podstawie niniejszego Dokumentu Informacyjnego, Emitent ubiega się o wprowadzenie do 
alternatywnego systemu obrotu na rynek NewConnect 8.150.000 (słownie: osiem milionów 
sto pięćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii D, o wartości nominalnej 0,10 zł każda 
akcja. 

Podwyższenie kapitału zakładowego Emitenta oraz emisja akcji serii D została zarejestrowana 
w rejestrze przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego w dniu 20 czerwca 2024 r.

[...]

Spółka przeprowadziła emisję akcji w trybie 
subskrypcji prywatnej, a oferta objęcia akcji serii D skierowana została do jednego podmiotu 
pod firmą Hegen Invest ASI sp. z o.o. z siedzibą w Zabierzowie (KRS 0001015818), przez co 
oferta nie stanowiła oferty publicznej. Wszystkie 8.150.000 (osiem milionów sto pięćdziesiąt 
tysięcy) akcji objęła Hegen Invest ASI sp. z o.o. z siedzibą w Zabierzowie. 

Łączna wartość nominalna akcji serii D wynosi 815.000,00 zł (osiemset piętnaście tysięcy 
złotych 00/100). Akcje te odpowiadają udziałowi w wysokości 31,17% kapitału zakładowego 
Spółki, co uprawnia do wykonywania z nich 31,17% głosów na walnym zgromadzeniu Spółki. 

Akcje serii D zostały zarejestrowane w rejestrze przedsiębiorców Krajowego Rejestru

[...]

ma być publikowany w związku z ofertą publiczną papierów wartościowych lub dopuszczeniem 
ich do obrotu na rynku regulowanym oraz uchylenia dyrektywy 2003/71/WE Nadzwyczajne 
Walne Zgromadzenie Spółki, w dniu 6 marca 2024 r., będzie obradować nad uchwałą w 
przedmiocie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki z kwoty 1.050.000,00 zł (jeden milion 
pięćdziesiąt tysięcy złotych 0/100) do kwoty 1.865.000,00 zł (jeden milion osiemset 
sześćdziesiąt pięć tysięcy złotych 0/100), to jest o kwotę 815.000,00 zł (osiemset piętnaście 
tysięcy złotych 00/100) poprzez emisję 8.150.000 (osiem milionów sto pięćdziesiąt tysięcy) 
nowych akcji na okaziciela serii D (dalej: Akcje serii D). 

Akcje Serii D mają zostać objęte w drodze subskrypcji prywatnej w rozumieniu art. 431 § 2 pkt 
1) Kodeksu spółek handlowych w ramach ofert skierowanych przez Zarząd Spółki do 
podmiotów, wskazanych w uchwale Zarządu.

[...]

16) Wypożyczanie I dzierżawa sprzętu rekreacyjnego i sportowego – 77.21.Z; 
17) Nauka języków obcych – 85.59.A; 
18) Działalność fizjoterapeutyczna – 86.90.A; 
19) Naprawa pozostałych artykułów użytku osobistego i domowego – 95.29.Z. 

III. KAPITAŁ SPÓŁKI 

§ 7. 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 2 615 000,00 zł (słownie: dwa miliony sześćset 

piętnaście tysięcy złotych 00/100). 
2. W Spółce tworzy się również kapitał zapasowy i kapitał rezerwowy. 
3. Spółka, na podstawie stosownej uchwały Walnego Zgromadzenia, może tworzyć inne niż 

określone w ust. 2 kapitały i fundusze, decydując jednocześnie o sposobie ich zasilania i